河南应用技术职业学院

豫应职院院字〔2016〕4号

河南应用技术职业学院

关于2015-2016学年第一学期院级学生技能竞赛

获奖学生的表彰决定

院属各部门：

根据《河南化工职业学院关于印发学生技能竞赛管理办法的通知》(豫化院院字〔2015〕74号)文件精神，经研究，现决定对我院在院级技能竞赛中取得优异成绩的313名学生进行表彰，并按学院相关规定给予奖励。

希望受到表彰的同学再接再厉，戒骄戒躁，在学习中继续起到带头作用，团结、勤奋、求实、进取，带领全班同学共同进步。

附件：2015-2016学年第一学期院级学生技能竞赛表彰名单

 2016年3月15日

	河南应用技术职业学院办公室       2016年3月15日印

附件：

2015-2016学年第一学期院级学生技能竞赛表彰名单
一、化工生产技术技能大赛（化学工程系承办）

一等奖（4名）：
张金亮（化工1403）      史万防（化工1402）

韩青青（化工1401）      刘亚舟（化工1403）

二等奖（6名）：
陈  晨（化工1404）      张志威（化工1404）

杨许可（化工1402）      张  凯（化工1403）

黎帅领（化工1403）      蒲召辉（化工1404）

三等奖（12名）：
樊艳可（化工1402）      赵  乐（化工1402）

孙潇然（化工1401）      田晓宇（化工1401）

魏培森（化工1404）      杨凯婷（化工5131）

张仕豪（化工1404）      丁  攀（化工1402）

张保全（化工1404）      王  帅（化工1401）

陈凯璐（化工1404）      贺融琦（化工5131）

二、化学技能竞赛（药学与检验系承办）

一等奖（2名）：

李芳芳（制药1401）      孙潇然（化工1401）

二等奖（4名）：

贾清孟（制药1401）      王振华（化工1401）

武传兰（分析1402）      韩青青（化工1401）

三等奖（8名）：

王振杰（分析1402）      张金亮（化工1403）

董世昌（化工1401）      王培培（分析1402）

赵  乐（化工1402）      闫宁宁（精化1402）

曹雅君（分析1402）      陈亚丽（制药1401）

优秀奖（12名）

姜桂灵（分析1401）      张青春（分析1401）

田金雨（化工1402）      刘亚舟（化工1403）

陈晓丹（精化1402）      郁  胜（化工1403）

刘璐萌（分析1402）      张帅勇（化工1401）

李赛赛（分析1401）      马  赛（分析1401）

龚林林（化工1401）      张亚雨（分析1402）
三、学生电工技能大赛（机械电子系承办）

一等奖（5名）：

李明震（自动化1401）    范帅生（机械1401）

安道雷（机械1502）      雷  宁（机电1402）

宋海滨（机电1407）

二等奖（9名）：

崔殿龙（机电1501）      杜中原（机械1401）

胡  波（机电1402）      蔡亮利（机电1504）

王雅阁（机电1506）      李  壮（自动化1401）

温  鹤（机械1401）      孙富龙（机电1404）

赵  挪（机电1403）

三等奖（20名）：

高瑞皓（机电1402）      何  礼（机械1401）

王  广（机电1406）      郭欣帅（机电1407）
张申海（机电1503）      王恩光（机电1404）

张  皓（机电1402）      王  斌（机电1406）

王雨飞（机电1402）      张芳芳（机电1405）

班  赞（机电1504）      卢晨晨（机电1403）

卢园波（机电1501）      张  鹏（机电1407）

夏刚强（机械1501）      周  卓（机电1501）

李海龙（机电1406）      鹿  迪（机电1406）

袁颖颖（机械1401）      宋  航（机电1404）

优秀奖（5名）

王  宁（机电1407）      姚志发（机械1401）

刘  淼（机电1407）      凡  瑞（机电1401）

于天齐（机电1405）

四、办公自动化应用竞赛（信息工程系承办）

一等奖（17名）：

孙小异（Java1508）      强冬凯（Java1506）

何  阳（Java1506）      李东东（Java1509）

李  康（计算机1501）    张晓燕（造价1502）

杨  敏（Java1505）      葛  晨（装潢1501）

孟  飞（建工1501）      荆萌磊（造价1503）

朱建龙（Java1506）      任万首（Java1511）

张  帅（计算机1503）    马  震（机电1504）

张治平（造价1502）      牛亚茹（电商1501）

袁  艳（化工1504）

二等奖（24名）：

李赛楠（电商1502）      安  镇（Java1503）

贾恩光（Java1512）      苏佚伦（动漫1501）

刘一鸣（护理1504）      李承锦（设备1501）

杜豪天（机电1502）      吴静乐（建工1501）

赵倩楠（Java1503）      韩  郑（Java1511）

慕嘉文（Java1512）      肖梦辉（网络1501）

李  壮（建工1501）      刘文超（Java1502）
刘  宽（计算机1501）    盛东征（机电1505）

李梦龙（Java1501）      刘晓迪（Java1507）

和志坤（机械1501）      闫  强（造价1501）
李宏鑫（电商1501）      冯永跃（Java1508）

崔保罗（Java1512）      苏  迪（计算机1502）

三等奖（30名）：

张申海（机电1503）      王雪洋（造价1502）
路  攀（造价1503）      臧  昊（机电1502）

朱益博（机电1504）      李振华（建工1501）

孙怡菲（Java1503）      李伟杰（Java1512）
郑英豪（动漫1401）      张闪闪（网络1501）

鲍  鑫（计算机1502）    何浩杰（Java1501）

郑一铭（Java1509）       贺子鹏（Java1512）
来瑞星（精化1501）      胡家豪（化工1504）

王佳峥（机电1501）      吴威龙（造价1501）

曹  俊（Java1503）      郑明明（装潢1501）
赵文祥（化工1503）      樊文帅(建工1501)
郎梦雨（Java1510）      张  康（生化1501）

高  飞（化工1501）      王冠兴（化工1501）
吕敬龙（化工1502）      张  浩（化工1504）
梅彦芳（造价1501）      娄迎港（计算机1501）

五、高等数学竞赛（公共教学部承办）

一等奖（3名）：
吴俏俏（化工1502）      王新伟（化工1502）

李银娣（化工1502）

二等奖（7名）：
吴建珇（测控1501）      孟婷婷（化工1502）

张清阔（化工1502）      白玉强（测控1501）

周  仕（化工1502）      袁  航（化工1502）

刘  娇（化工1501）

三等奖（8名）：
董文辉（化工1501）      李绍文（化工1501）

孟祥聪（化工1501）      刘  聪（化工1502）

张松帅（化工1502）      杨文科（化工1502）

张  翰（测控1501）      牛宗高（测控1501）

六、企业经营管理（电子）、沙盘模拟大赛（经济贸易系承办）

一等奖（4名）：

张亚峰（营销1404）      张迎迎（营销1403）

牛小梅（营销1403）      路雪勤（营销1403）

二等奖（4名）：

吴姣琪（连锁1401）      徐莹歌（连锁1401）

耿小雪（连锁1401）      杨燕燕（连锁1401）

三等奖（4名）：
姬慧慧（连锁1401）      郑宛宛（连锁1401）

李聪聪（连锁1401）      梁春阁（连锁1401)

优秀奖（16名）：

孙小延(营销1503）      许戈帅（营销1503）

王  倩（营销1503）      左德鑫（营销1503）

程帅帅（营销1503）      苏纪凯（营销1503）

付建飞（营销1503）      王恩典（营销1503）

陈昌虎（营销1503）      王家康（营销1503）

侯彦慧（营销1501）      卜晨晖（营销1503）

王梦瑶（营销1501）      郑梦阳（营销1501）

苗家祥（营销1501）      李国亚（营销1501）

七、物流管理（电子）沙盘模拟大赛 （经济贸易系承办）

一等奖（4名）：

王银忍（物流1401）      杨  恬（物流1401）

上官毅（物流1401）      李路云（物流1402）

二等奖（4名）：

李  稳（物流1401）      张磊洁（物流1401）

杨丽鹃（物流1401）      杜玉娇（物流1401）

三等奖（1名）：
左功聪（物流1402）

优秀奖（20名）：

吴照玉（物流1402）      吴淑丽（物流1402）

张  影（物流1401）      柳文美（物流1401）

宋博瑶（物流1402）      鲁广辉（物流1402）

苏  狄（物流1403）      高  哲（物流1401）

邹  云（物流1402）      周鑫雨（物流1402）

祁真真（物流1402）      汪  玲（物流1402）

郭晓芳（物流1401）      丁瑞华（物流1401）

郭龙岩（物流1402）      韩超锋（物流1402）

雷风月（物流1401)
      杜孟雨(物流1401）

崔冰雪（物流1402）       潘晓菲（物流1402）

八、会计技能大赛（经济贸易系承办）

一等奖（4名）：

朱伟涛（会计1405）      王庆华（会计1405）

葛亚丽（会计1405）      边欢欢（会计1405）

二等奖（4名）：

唐  静（会电1403）      邢小芳（会电1403）

刘素玉（会电1403）      朱奇硕（会电1403）

三等奖（4名）：
袁梦慧（会电1404）      田  婷（会电1404)

杨  晓(会电1403）
      陈  蓓（会电1404)

优秀奖（20名）：

卢慧娟(会电1406）      杨媛媛（会计1406）

邓圆圆（会电1401)      张  慧(会计1402）

邱圆圆（会电1405)      许  畅（会电1405）

杨  菲（会电1405)      李萌莉（会电1405）

李筱楠（会计1406）     郭亚茹（会计1406）

徐雪银（会计1406）     王肖寒（会计1407）

宋小雪（会计1403）     冯瑞娟（会计1403）

刘金鑫（会计1403）     刘苗苗（会计1403）

李会会（会计1401）     王炎旭（会计1407）

郭家瑞（会计1403）     苏永利（会计1403）

九、建筑工程系第二届建筑CAD绘图竞赛（建筑工程系承办）

一等奖（4名）：

沈耀辉（建工1402）      曹会敏（造价1406）

纪勤敏（造价1406）      熊俊喜（造价1402）

二等奖（8名）：
裴亚东（造价1404）      许晨君（造价1404）

刘海龙（造价1404）      温伟辉（造价1404）

孙俊梅（造价1405）      张  恒（造价1405）

周  阳（造价1405）      赵亚民（造价1405）

三等奖（12名）：

魏阳光（设备1401）      张艺馨（造价1406）

吴梦真（造价1402）      汪盛康（建工1401）

马凯航（造价1409）      王  浩（造价1409）

张兰兰（造价1409）      张瑞雪（造价1409）

段照辉（造价1502）      汪志豪（造价1502）

钱  悦（药检1501）      冀媛杰（造价1502）

十、汉字听写大赛（公共教学部承办）

一等奖（6名）：
王  永（JAVA1404）      程艳艳（JAVA1403）

崔小妮（计应1402）      郑艳艳（电商1403）

王雪冰（会电1405）      卢慧娟（会电1406）

二等奖（3名）：
崔  璨（化工1502）      王书锴（测控1501）

胡婷婷（测控1501）

三等奖（15名）：
李  醒（造价1402）      武  婷（造价1409）

段艳薇（造价1503）      李  跃（高分子1501）

赵皓亮（化工1504）      马龙飞（化工1503）

武昕沂（分析1501）      桑梦可（精化1501）

王亚茹（精化1502）      袁  凡（机械1401）

张  晴（机械1502）      高钰泸（自动化1501）

李  跃（高分子1501）    赵皓亮（化工1504）

马龙飞（化工1503）